
Uchwała Nr Vl/29/15 
Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 26 lutego 2015r. 

w sprawie określenia kryteriów przyJęc1a dzieci do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Żyrardów, przyznania tym 
kryteriom liczby punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnian ia 
tych kryteriów. 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 

Ustala się kryteria wraz z ich wartością punktową dla potrzeb drugiego etapu postępowan ia 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Miasto Żyrardów 

Lp Kryteria Wartość kryterium 
w punktach 

Dziecko, którego samotny rodzic lub rodzice aktualnie faktycznie 

1 
świadczą pracę na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze 

44 czasu pracy, prowadzą działalność gospodarczą oraz odprowadzają 
podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym 
w Żvrardowie. 
Dziecko, którego samotny rodzic lub rodzice są zatrudnieni, uczą się 
w systemie dziennym, prowadzą działalność gospodarczą oraz 22 2 
odprowadzają podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie 
Skarbowym w Żyrardowie 
Dziecko, którego samotny rodzic lub rodzice są zatrudnieni, uczą się 
w systemie dziennym, prowadzą działalność gospodarczą i nie 11 3 
odprowadzają podatku dochodowego od osób fizycznych w Urzędzie 
Skarbowym w Żyrardowie. 
Dziecko, którego rodzice ubiegali się o przyjęcie do przedszkola 
w poprzednim roku szkolnym i nie zostało przyjęte do żadnego 10 4 
ze wskazanych wtedy przedszkoli, a w dalszym ciągu spełnia kryteria 
rekrutacji. 
Dziecko, którego rodzeństwo obecnie jest wychowankiem 
przedszkola, korzysta z niego w wymiarze przekraczającym czas 5 
realizacji podstawy programowej co najmniej o 3 godziny i będzie 9 
kontynuowało edukację przedszkolną w przedszkolu pierwszego 
wyboru w kolejnym roku szkolnym oraz spełnia kryteria rekrutacji. 
Co najmniej dwoje dzieci w tym samym wieku zgłaszanych przez 

9 6 rodziców po raz pierwszy do przedszkola/oddziału przedszkolnego. 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 63 



§ 2. 

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w§ 1: 

1) oświadczenie o zatrudnieniu i odprowadzaniu podatku dochodowego od osób fizycznych 

(załączniki nr 1), 

2) oświadczenie o ubieganiu się o przyjęcie do przedszkola w poprzednim roku szkolnym 

i nieprzyjęciu dziecka do żadnego ze wskazanych wtedy przedszkoli (załącznik nr 2), 

3) oświadczenie o rodzeństwie będącym obecnie wychowankiem przedszkola i kontynuującym 

edukację przedszkolną w przedszkolu w kolejnym roku szkolnym (załącznik nr 3), 

4) oświadczenie o zgłoszeniu co najmniej dwojga dzieci w tym samym wieku, po raz pierwszy do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego (załącznik nr 4) . 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

RADY MIAST 



OŚWIADCZENIE 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr Vl/29/15 
Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 26 lutego 2015r. 

o zatrudnieniu i odprowadzaniu podatku dochodowego od osób fizycznych 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że: 

Matka/opiekunka prawna*/ dziecka: ................................. .. ..................................................................... ....... . . 
(imię i nazwiska, adres zamieszkania) 

Godziny pracy Nazwa zakładu w wybranym 
kryteria pracy/uczelni/prowadzonej wierszu (od-do) 

działalności gospodarczej/NIP wstaw X 
aktualnie faktycznie świadczę pracę na podstawie 
umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy 
prowadzę działalność gospodarczą 

jestem zatrudniona ( np. na podstawie umowy 
w pełnym/niepełnym wymiarze czasu pracy, umowy 
cywilno- prawnej, umowy o dzieło, inny rodzaj (podaj jaki) 
........................................................................... , przebywam na 
urlopie (podaj jakim) ................................. .......... 
Uczę się w systemie dziennym 

Odprowadzam podatek dochodowy od osób fizycznych do: ( w wybranym wierszu wstaw X) 

Urzędu Skarbowego w Żyrardowie 

Innego urzędu 

O• • I • k */ d • k 1c1ec opie un prawny z1ec a: .................................. .. ................................................ .......................... . 
(imię i nazwisko, adres zamieszkania) 

Godziny pracy Nazwa zakładu w wybranym 
kryteria pracy/uczelni/prowadzonej wierszu (od-do) 

działalności gospodarczej/NIP wstaw X 
aktualnie faktycznie świadczę pracę na podstawie 
umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy 
prowadzę działa lność gospodarczą 

jestem zatrudniony ( np. na podstawie umowy 
w pełnym/niepełnym wymiarze czasu pracy, umowy 
cywilno- prawnej, umowy o dzieło, inny rodzaj (podaj jaki) 
...... ..................................................................... , przebywam na 
ur lopie (podaj jakim) ........................................... 
Uczę się w syst emie dziennym 

Odprowadzam podatek dochodowy od osób fizycznych do: ( w wybranym wierszu wstaw X) 

Urzędu Skarbowego w Żyrardowie 

Innego urzędu 

Jest em świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis matki/opiekunki prawne(' ) 

•/ niewłaściwe skreślić (czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego 01
) 



. 
(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego ) 

(adres zamieszkania) 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego ) 

(adres zamieszkania) 

OŚWIADCZENIE 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr Vł/29/15 
Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 26 lutego 2015r . 

o ubieganiu się o przyjęcie do przedszkola w poprzednim roku szkolnym 
i nieprzyjęciu dziecka do żadnego ze wskazanych wtedy przedszkoli 

Oświadczam(y), że ubiegałem/liśmy się w poprzednim roku szkolnym o przyjęcie dziecka ................. . 

..................................................................... urodzonego w .................. do Miejskich Przedszkoli Nr ........... , 
(imię i nazwisko) 

............. , ............ i do żadnego z nich nie zostało przyjęte, a w dalszym ciągu spełnia kryteria rekrutacji. 

Jestem(śmy) świadomy(mi) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

(miejscowość, data) (czytelny podpis matki/opiekuna prawnego ·i 

. 
(czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego ) 

* 
1 niewłaściwe skreślić 



. 
(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego ) 

(adres zamieszkania) 

. 
( imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego ) 

(adres zamieszkania) 

OŚWIADCZENIE 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr Vl/29/15 
Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 26 lutego 2015r . 

o rodzeństwie będącym obecnie wychowankiem przedszkola 
i kontynuującym edukację przedszkolną w kolejnym roku szkolnym 

Oświadczam, iż niżej wymienione rodzeństwo dziecka ................................................................................... . 
( imię i nazwisko) 

obecnie jest wychowankiem przedszkola ......................................................................................................... , 
( nazwa placówki) 

korzysta z niego w wymiarze przekraczającym czas realizacji podstawy programowej co najmniej 

o 3 godziny i będzie kontynuowało edukację przedszkolną w przedszkolu pierwszego wyboru 

w kolejnym roku szkolnym. 

1 . ................................................................................................ .. . 
(imię i nazwisko rodzeństwa, rok urodz.) 

2 . .................................................................................................. . 
(imię i nazwisko rodzeństwa, rok urodz.) 

Jestem(śmy) świadomy(mi) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

(miejscowość, data) (podpis mat ki/opiekuna prawnego ·i 

(podpis ojca/opiekuna prawnego·) 

niewłaściwe skreśl i ć 



. 
(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego ) 

(adres zamieszkania) 

. 
(imię i nazwisko oj ca/opiekuna prawnego ) 

(adres zamieszkania) 

OŚWIADCZENIE 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr Vl/29/15 
Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 26 lutego 2015r . 

o zgłoszeniu co najmniej dwojga dzieci w tym samym wieku, po raz pierwszy 
do przedszkola/oddziału przedszkolnego 

Oświadczam(y), że zgłaszam(my) po raz pierwszy do przedszko la/oddziału przedszkolnego*/ 

... .............. dzieci tj. 
(ilość) 

1. ·································································· ·····················"··"············································ 
(imię i nazwisko, data urodzenia) 

2. •••••••••••• ••••• ••••••••••••• •••••••••••••••••• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• •• ••••••••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••• 
(imię i nazwisko, data urodzenia) 

3. ······················································ ·········"··"" '"''"··············· ················""···· .................... . 
(imię i nazwisko, data urodzenia) 

Jestem(śmy) świadomy(mi) odpowiedzia lności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia . 

(miejscowość, data) (czytelny podpis matki/opiekuna prawnego·) 

(czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego•) 

niewłaściwe skreślić 


